
 

 

СОВЕТ  

НОВОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                          

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                   

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

                                                            

РЕШЕНИЕ 

 

 от  20.01.2023 г.                                                                            № 161-241 

  
«Об отмене Решения                                                                                                               

Совета Новосельского муниципального образования 

от  13.12.2022  № 154-229» .  

 

         Рассмотрев протест прокуратуры Ершовского района от 10.01.2023                

№ 67-2023,  руководствуясь Уставом Новосельского муниципального 

образования Ершовского муниципального района Саратовской области, Совет 

Новосельского муниципального образования 

 

РЕШИЛ :  

 

         1. Решение  Совета Новосельского муниципального образования от  

13.12.2022  № 154-229 «О внесении изменений в приложение к Решению           

Совета Новосельского муниципального образования от  15.04.2009   №  9-38» - 

отменить. 

         2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.  

         3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального 

опубликования (обнародования). 

 

 

 

Глава Новосельского                                                                                            

муниципального образования                                       И.П. Проскурнина 

 

 

 

                                                                                         

 


	«Об отмене Решения                                                                                                               Совета Новосельского муниципального образования
	Рассмотрев протест прокуратуры Ершовского района от 10.01.2023                № 67-2023,  руководствуясь Уставом Новосельского муниципального образования Ершовского муниципального района Саратовской области, Совет Новосельского муниципального...

	1. Решение  Совета Новосельского муниципального образования от  13.12.2022  № 154-229 «О внесении изменений в приложение к Решению           Совета Новосельского муниципального образования от  15.04.2009   №  9-38» - отменить.

